
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:10 A  TuS Schlade… R

I II III IV V VI Punkte
17 8 1 5 10 13

176
13:22

╳

11
2
13

3
17

4 6 9
Auszeit

6:11

Ende
11:34 B  TVR Zündorf S

I II III IV V VI Punkte
17 18 21 15 16 23

25

0
19

4
24

5
25

6 13 17
Auszeit

19:13

S
A
T
Z

2

Start
11:37 B  TVR Zündorf R

I II III IV V VI Punkte
23 17 18 21 15 16

2124 20 19 22 14 13
9:16 6:10 6:10 6:10 9:14 11:17

╳

11
3
14

5
15

6
16

7
21

9 Auszeit

5:9
15:21

Ende
12:00 A  TuS Schlade… S

I II III IV V VI Punkte
8 22 5 10 6 1

25

3
18

5
19

10
22

11
24

14
25

17
Auszeit

24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:03 B  TVR Zündorf R

I II III IV V VI Punkte
14 13 22 20 24 19

8

╳ 6 8
Auszeit

Ende
12:19 A  TuS Schlade… S

I II III IV V VI Punkte
8 22 5 10 6 1

813
1:6
5:12

0 1 5 6 8 Auszeit

0:4
5:11

Wechsel
8:1 B  TVR Zündorf R

I II III IV V VI Punkte
14 13 22 20 24 19

15

╳   13 14 15
Auszeit

8:5

Bezirksliga 5 wU18
Frauen

B  TV Rheingold Zündorf vs. TuS Schladern A
Spiel 29 21.01.2024 11:10 Uhr

Schulzentrum Zündorf
51143 Köln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TVR Zündorf 12/14
13 Herpel, Jette X
14 Poschmann, Anna X
15 Kaltenbach, Hanna X
16 Vlaisavljev, Valerija X
17 Raeisi, Adrina X
18 Parefenova, Jana X
19 Vasileva, Margarita X
20 Langer, Adriana X
21 Kaminski, Antonia X
22 Imdahl, Lina X
23 Schneider, Christina X
24 Walkowiak, Charlotte X
B  Libero
B  Offizielle
T Bruhy, Jürgen E

C

A  TuS Schlade… 8/14

1 Klein, Sophia X
5 Vogel, Josephine Klara X
6 Shelest, Lisa X
8 Mickus, Magdalena C… X

10 Fuchs, Franziska X
13 Tkachenko, Rada X
17 Schmidt, Carlotta X
22 Klewers, Romy X

A  Libero

A  Offizielle

T Mickus, Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TVR Zündorf TuS Schlade… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 17 0 1 1
2 6 0 21 2 23 25 1 0 1
1 0 1 15 3 16 8 0 2 2
4 6 2 61 63 50 1 3 4
Start: 11:10 Ende: 12:19 Dauer: 1:09

Sieger: TV Rheingold Zündorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eltzschig, Katharina 1
2 Meurer, Jil 2

Schr. Shomatova, Dilnoza
Assist. Schmitz, Paulien

Dokument erstellt: 21.01.2024 14:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


