

Bezirksliga 5 wU18

Frauen

(B) TV Rheingold Zündorf vs. TuS Schladern (A)

Spiel 29

21.01.2024 11:10 Uhr

Schulzentrum Zündorf 51143 Köln



		S		art :10	A) TuS S	Schlad	е	R		ide :34	Œ	3) TVR	Zünde	orf	S	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung Spielernr.		17	8	1	5	10	13		17	18	21	15	16	23	
III.				6						17							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	Spielstand	Z	13:22													
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	2 13	3 ①	4	6	9	Auszeit	0 19	4 24	5 25	6	13	17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								6:11							19:13

S	Start B TVR Zündorf R					ide :00	A	s						
Α		=	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	23	17	18	21	15	16		8	22	5	10	6	1	
_	24	20	19	22	14	13	21							25
_	9:16	6:10	6:10	6:10	9:14	11:17								
2	X 11			6 16	7 21)	9	Auszeit	3 18			11 24	14 25)	17	Auszeit
)		5:9 15:21							24:21

_				S		art :03	B TVR Zündorf			R	Ende 12:19		A TuS Schlade			s	Wechsel 8:1		B TVR Zündorf				R				
	Aufschlagfolge			Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	St	artaufstell	lung	T	14	13	22	20	24	19		8	22	5	10	6	1	_	14	13	22	20	24	19			
Aufstellun			Spielernr.								8		(13)					8							15		
Aufsi	Auswechsel- spieler			Spielstand		4									1:6												
Ĺ													5:12														
		1. 5.		3	Χ	6	8				Auszeit	0	1	5	6	8)		Auszeit	Χ			13	14	15	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7.		J														0:4									
		4. 8.																5:11							8:5		

						B	TVR Zündorf	12/	14	$\overline{\wedge}$) TuS Schlade	8/14
						13	Herpel, Jette		Χ	(C) lus schiaue	0/14
						14	Poschmann, Anna		Χ	1	© Klein, Sophia	X
						15			Χ	5	Vogel, Josephine Klara	Х
						16			Χ	6	Shelest, Lisa	Х
						17	Raeisi, Adrina		Χ	8	Mickus, Magdalena C	Х
						18	© : un o : o : o : o : o : o : o : o : o : o		Χ	10		Х
						19	Tolono Tol, Intelligenter		Χ	13	Tkachenko, Rada	Х
						20	Langer, Adriana		Χ	17	Schmidt, Carlotta	Х
						21	Kaminski, Antonia		Χ	22	Klewers, Romy	Х
						22	Imdahl, Lina		Χ		, , , ,	
b	nisse					23	Schneider, Christina		Χ	(A) Libero	
	TuS S	chlad	de.	(A)	24	Walkowiak, Charlotte	!	Χ)		
	Dauer	Р	G	W	~	B) Libero			A) Offizielle	
	24	17	0	1	1	B) Offizielle			()	, Ginziono	
	23	25	1	0	1	T	Bruhy, Jürgen		Е	Т	Mickus, Laura	E

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse				
		B)	TVI	R Zü	ndorf	TuS S	chla	de.	(/	$\widehat{\Phi}$
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	24	17	0	1	1
	2	6	0	21	2	23	25	1	0	1
	1	0	1	15	3	16	8	0	2	2
	4	6	2	61		63	50	1	3	4
	S	tart	: 11	L:10	Ende:	12:19	Daı	uer:	1:0	9
	Sie	ege	r: 1	rv R	heingo	ld Zünc	dorf		2	2:1

Assist. Schmitz, Paulien

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Eltzschig, Katharina		1					
2	Meurer, Jil		2					
			Schr.	Shomatova, Dilnoza				

Dokument erstellt: 21.01.2024 14:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP